Vitória/ES, 04 de maio de 2018.

A Presidência da Câmara de Vereadores de Vitória

Ao Exmo. Sr. Vereador Vinícius Simões

Requerimento de informação

Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Rezende, informações referentes à
instalação/melhoria da iluminação em todos os pontos de ônibus de Vitória. Indicação
registrada sob o nº 3485257/2017, cujo processo encontra-se na SETRAN/GAOF, com
último movimento em 18/10/2017.

Recebemos em nosso gabinete diversas reclamações acerca do não atendimento à
indicação supracitada. Desta forma, necessário se faz saber quais foram as ações
empreendidas pela Prefeitura, através da Secretaria competente, para o efetivo
cumprimento da indicação.

Atenciosamente,

Leonil

Vereador PPS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2018-05-04T18:12:20-0300